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Anykščių jaunučių taurė
Anykščiai, 13- - 14-12-2018

Event 25 Boys, 400m Freestyle 12 - 15 years
2018-12-14 - 11:15 Results
Lithuanian Age Group Records - 12 4:32.07 Erikas, SVIRSKAS LTU Kaunas 2007-02-03
Lithuanian Age Group Records - 14 4:04.76 Povilas, STRAZDAS LTU Siauliai 2011-04-16
Lithuanian Age Group Records - 16 3:52.40 Povilas, STRAZDAS LTU Anyksciai 2012-12-21

Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

12 - 13 years

1. Matas, CINGA 05 Panevėžio Žemyna 4:32.69 471
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.72 35.64 250m: 2:51.14 36.05 350m: 4:00.37 34.05

100m: 1:03.08 33.42 200m: 2:15.09 36.37 300m: 3:26.32 35.18 400m: 4:32.69 32.32

2. Modestas, REVAITIS 05 Panevėžio Žemyna 4:48.44 398
50m: 31.73 31.73 150m: 1:46.08 37.46 250m: 3:02.89 38.28 350m: 4:15.55 34.30

100m: 1:08.62 36.89 200m: 2:24.61 38.53 300m: 3:41.25 38.36 400m: 4:48.44 32.89

3. Gustas, STADALIUS 05 Kauno plaukimo mokykla 4:54.79 373
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.88 37.64 250m: 3:02.44 38.09 350m: 4:18.37 38.29

100m: 1:09.24 36.35 200m: 2:24.35 37.47 300m: 3:40.08 37.64 400m: 4:54.79 36.42

4. Kiril, STEPANOV 05 Vilniaus MSC 4:54.85 373
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.96 38.63 250m: 3:06.63 38.29 350m: 4:21.38 36.78

100m: 1:11.33 37.77 200m: 2:28.34 38.38 300m: 3:44.60 37.97 400m: 4:54.85 33.47

5. Titas, VAITUKAITIS 06 Impuls plaukimo akademija 4:56.09 368
50m: 32.77 32.77 150m: 1:48.15 38.11 250m: 3:04.66 38.32 350m: 4:21.35 38.43

100m: 1:10.04 37.27 200m: 2:26.34 38.19 300m: 3:42.92 38.26 400m: 4:56.09 34.74

6. Gvidas, MARČIULIONIS 06 Kauno plaukimo mokykla 5:05.86 334
50m: 34.58 34.58 150m: 1:52.34 39.07 250m: 3:11.12 39.30 350m: 4:29.17 38.45

100m: 1:13.27 38.69 200m: 2:31.82 39.48 300m: 3:50.72 39.60 400m: 5:05.86 36.69

7. Džiugas, MIŠKINIS 05 Kauno plaukimo mokykla 5:06.82 331
50m: 35.15 35.15 150m: 1:52.93 38.94 250m: 3:11.39 39.42 350m: 4:30.54 39.87

100m: 1:13.99 38.84 200m: 2:31.97 39.04 300m: 3:50.67 39.28 400m: 5:06.82 36.28

8. Vakaris, ALKSNYS 06 Kauno plaukimo mokykla 5:08.31 326
50m: 33.88 33.88 150m: 1:50.99 38.96 250m: 3:10.23 39.82 350m: 4:30.44 39.97

100m: 1:12.03 38.15 200m: 2:30.41 39.42 300m: 3:50.47 40.24 400m: 5:08.31 37.87

9. Matas, KAIRYS 05 Impuls plaukimo akademija 5:09.49 322
50m: 33.39 33.39 150m: 1:51.31 38.99 250m: 3:10.58 39.90 350m: 4:31.43 40.74

100m: 1:12.32 38.93 200m: 2:30.68 39.37 300m: 3:50.69 40.11 400m: 5:09.49 38.06

10. Martin, GAŠTOLD 06 Vilniaus MSC 5:15.83 303
50m: 36.34 36.34 150m: 1:57.35 40.80 250m: 3:17.73 40.07 350m: 4:38.72 39.75

100m: 1:16.55 40.21 200m: 2:37.66 40.31 300m: 3:58.97 41.24 400m: 5:15.83 37.11

11. Domantas, PETRAITIS 06 Panevėžio Žemyna 5:23.16 283
50m: 36.28 36.28 150m: 1:58.81 41.66 250m: 3:23.12 42.36 350m: 4:45.02 40.59

100m: 1:17.15 40.87 200m: 2:40.76 41.95 300m: 4:04.43 41.31 400m: 5:23.16 38.14

12. Ignas, ZAVECKAS 06 Vilniaus MSC 5:23.73 281
50m: 38.01 38.01 150m: 2:01.74 41.82 250m: 3:24.18 41.77 350m: 4:45.15 40.12

100m: 1:19.92 41.91 200m: 2:42.41 40.67 300m: 4:05.03 40.85 400m: 5:23.73 38.58

13. Povilas, ŠLIŽIUS 06 Vilniaus MSC 5:24.99 278
50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.66 41.51 250m: 3:22.84 43.02 350m: 4:46.12 41.11

100m: 1:17.15 41.54 200m: 2:39.82 41.16 300m: 4:05.01 42.17 400m: 5:24.99 38.87

14. Linas, ŠAKALYS 05 Impuls plaukimo akademija 5:26.87 273
50m: 36.59 36.59 150m: 2:02.29 42.78 250m: 3:28.37 42.92 350m: 4:51.25 41.18

100m: 1:19.51 42.92 200m: 2:45.45 43.16 300m: 4:10.07 41.70 400m: 5:26.87 35.62

15. Zigmas, REISAS 06 Impuls plaukimo akademija 5:30.26 265
50m: 36.58 36.58 150m: 2:02.53 43.36 250m: 3:28.42 43.34 350m: 4:52.68 41.67

100m: 1:19.17 42.59 200m: 2:45.08 42.55 300m: 4:11.01 42.59 400m: 5:30.26 37.58

16. Aurimas, GRINCEVIČIUS 06 Kauno plaukimo mokykla 5:35.67 252
50m: 38.85 38.85 150m: 2:05.27 43.32 250m: 3:31.08 43.49 350m: 4:55.72 41.65

100m: 1:21.95 43.10 200m: 2:47.59 42.32 300m: 4:14.07 42.99 400m: 5:35.67 39.95
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Anykščių jaunučių taurė
Anykščiai, 13- - 14-12-2018

Event 25, Boys, 400m Freestyle, 12 - 13 years

Rank YB Time Pts

17. Nikita, ŽUKAS 06 Impuls plaukimo akademija 5:36.14 251
50m: 38.93 38.93 150m: 2:03.98 42.71 250m: 3:29.52 42.89 350m: 4:55.34 42.59

100m: 1:21.27 42.34 200m: 2:46.63 42.65 300m: 4:12.75 43.23 400m: 5:36.14 40.80

14 - 15 years

1. Danielis, KVEDERIS 04 Klaipėdos Gintaro SC 4:17.00 563
50m: 28.87 28.87 150m: 1:34.42 33.41 250m: 2:40.22 33.16 350m: 3:46.05 32.55

100m: 1:01.01 32.14 200m: 2:07.06 32.64 300m: 3:13.50 33.28 400m: 4:17.00 30.95

2. Jokūbas, TIJŪNONIS 03 Vilniaus MSC 4:18.58 553
50m: 29.07 29.07 150m: 1:33.81 32.64 250m: 2:39.81 33.22 350m: 3:46.36 33.21

100m: 1:01.17 32.10 200m: 2:06.59 32.78 300m: 3:13.15 33.34 400m: 4:18.58 32.22

3. Martin, TRETJAK 04 Klaipėdos Gintaro SC 4:27.36 500
50m: 30.13 30.13 150m: 1:35.67 33.48 250m: 2:44.12 34.47 350m: 3:54.15 34.87

100m: 1:02.19 32.06 200m: 2:09.65 33.98 300m: 3:19.28 35.16 400m: 4:27.36 33.21

4. Vilius, MATJOŠAITIS 03 Kauno plaukimo mokykla 4:36.19 453
50m: 30.50 30.50 150m: 1:40.35 34.99 250m: 2:51.37 35.63 350m: 4:02.23 34.41

100m: 1:05.36 34.86 200m: 2:15.74 35.39 300m: 3:27.82 36.45 400m: 4:36.19 33.96

5. Eimantas, ŠIBURKIS 04 Kauno plaukimo mokykla 4:37.20 448
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.29 35.09 250m: 2:52.09 36.18 350m: 4:02.37 35.30

100m: 1:05.20 34.25 200m: 2:15.91 35.62 300m: 3:27.07 34.98 400m: 4:37.20 34.83

6. Nedas, GIEDRAITIS 04 Utenos DSC 4:37.94 445
50m: 30.61 30.61 150m: 1:40.29 35.04 250m: 2:52.16 35.99 350m: 4:04.56 36.35

100m: 1:05.25 34.64 200m: 2:16.17 35.88 300m: 3:28.21 36.05 400m: 4:37.94 33.38

7. Domantas, PEMPĖ 04 Vilniaus MSC 4:40.98 431
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.12 36.22 250m: 2:54.83 36.45 350m: 4:07.45 36.07

100m: 1:05.90 34.53 200m: 2:18.38 36.26 300m: 3:31.38 36.55 400m: 4:40.98 33.53

8. Julius, STASIUKYNAS 03 Vilniaus MSC 4:47.27 403
50m: 30.97 30.97 150m: 1:43.48 36.79 250m: 2:58.58 37.64 350m: 4:13.27 37.21

100m: 1:06.69 35.72 200m: 2:20.94 37.46 300m: 3:36.06 37.48 400m: 4:47.27 34.00

9. Eligijus, BIRŠKUS 03 Kauno plaukimo mokykla 4:47.63 401
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.17 36.40 250m: 2:58.73 37.16 350m: 4:13.12 37.33

100m: 1:07.77 35.53 200m: 2:21.57 37.40 300m: 3:35.79 37.06 400m: 4:47.63 34.51

10. Domas, STANKEVIČIUS 04 Šiaulių "Delfinas" 4:50.69 389
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.89 36.60 250m: 2:58.11 37.28 350m: 4:14.65 37.88

100m: 1:07.29 35.58 200m: 2:20.83 36.94 300m: 3:36.77 38.66 400m: 4:50.69 36.04

11. Dovydas, PLATOV 04 Ignalinos plaukimo klubas 4:53.79 377
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.69 37.49 250m: 3:02.70 38.32 350m: 4:18.92 37.69

100m: 1:09.20 36.27 200m: 2:24.38 37.69 300m: 3:41.23 38.53 400m: 4:53.79 34.87

12. Edvinas, JALINSKAS 04 Kauno plaukimo mokykla 4:54.05 376
50m: 32.18 32.18 150m: 1:46.13 37.83 250m: 3:01.84 37.78 350m: 4:18.89 38.24

100m: 1:08.30 36.12 200m: 2:24.06 37.93 300m: 3:40.65 38.81 400m: 4:54.05 35.16

13. Maksimas, CHANKO 04 Kauno plaukimo mokykla 4:57.49 363
50m: 32.37 32.37 150m: 1:47.32 37.89 250m: 3:03.79 38.67 350m: 4:21.13 38.47

100m: 1:09.43 37.06 200m: 2:25.12 37.80 300m: 3:42.66 38.87 400m: 4:57.49 36.36

14. Paulius, PERVENECKAS 04 Šiaulių "Delfinas" 4:59.05 357
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.90 37.44 250m: 3:04.06 38.55 350m: 4:21.44 38.57

100m: 1:10.46 37.47 200m: 2:25.51 37.61 300m: 3:42.87 38.81 400m: 4:59.05 37.61

15. Matas, REIVYTIS 04 Šiaulių "Delfinas" 5:03.82 340
50m: 31.57 31.57 150m: 1:46.49 38.97 250m: 3:07.14 41.08 350m: 4:28.36 39.86

100m: 1:07.52 35.95 200m: 2:26.06 39.57 300m: 3:48.50 41.36 400m: 5:03.82 35.46

16. Danielius, JEVENSAPER 04 PM Nemunas 5:08.82 324
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.03 39.26 250m: 3:11.15 40.44 350m: 4:31.25 40.30

100m: 1:11.77 38.02 200m: 2:30.71 39.68 300m: 3:50.95 39.80 400m: 5:08.82 37.57
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Event 25, Boys, 400m Freestyle, 14 - 15 years

Rank YB Time Pts

DSQ Džiugas, KARKLELIS 03 Ignalinos plaukimo klubas
už starto taisyklių pažeidimą


